
T.O. ZMIJÁCI A OLEŠNICE NA MORAVĚ
VÁS ZVOU 7. 6. 2025 NA

PÁTEK: SLAVNOSTNÍ ZAPÁLENÍ OHNĚ VE 20 H
SOBOTA: ZAČÁTEK VE 14 H

PŘEDPRODEJ: NÁKUPNÍ STŘEDISKO COOP OLEŠNICE
NEBO ON-LINE NA NAŠEM WEBU ČI FACEBOOKU

VSTUPNÉ: V PŘEDPRODEJI 300 KČ / NA MÍSTĚ 350 KČ
DĚTI DO 149 CM 100 KČ A DO 1 M ZDARMA / ZTPP ZDARMA

PŘI PŘEDLOŽENÍ PLATNÉ JÍZDENKY IDS JMK ZE DNE 7. 6. 2025
V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE SLEVA ZE VSTUPNÉHO.

A OLEŠNICE NA MORAVĚ

 SLAVNOSTNÍ ZAPÁLENÍ OHNĚ VE 20 H SLAVNOSTNÍ ZAPÁLENÍ OHNĚ VE 20 H
SOBOTA:SOBOTA: ZAČÁTEK VE 14 H ZAČÁTEK VE 14 H

PŘEDPRODEJ: NÁKUPNÍ STŘEDISKO COOP OLEŠNICEPŘEDPRODEJ: NÁKUPNÍ STŘEDISKO COOP OLEŠNICE
NEBO ON-LINE NA NAŠEM WEBU ČI FACEBOOKUNEBO ON-LINE NA NAŠEM WEBU ČI FACEBOOKU

VSTUPNÉ: V PŘEDPRODEJI 300 KČ / NA MÍSTĚ 350 KČVSTUPNÉ: V PŘEDPRODEJI 300 KČ / NA MÍSTĚ 350 KČ
DĚTI DO 149 CM 100 KČ A DO 1 M ZDARMA / ZTPP ZDARMADĚTI DO 149 CM 100 KČ A DO 1 M ZDARMA / ZTPP ZDARMA

PŘI PŘEDLOŽENÍ PLATNÉ JÍZDENKY IDS JMK ZE DNE 7. 6. 2025PŘI PŘEDLOŽENÍ PLATNÉ JÍZDENKY IDS JMK ZE DNE 7. 6. 2025
V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE SLEVA ZE VSTUPNÉHO.V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE SLEVA ZE VSTUPNÉHO.

WWW.OLESNICKAKYTKA.CZ

ZAL. 1298

MĚSTO OLEŠNICE

KUBA SLAVÍČEK

KUBA SLAVÍČEK

KŘEST DESKY

KŘEST DESKY

40.
ROČNÍK FESTIVALU
40.

ROČNÍK FESTIVALU

MALINA BROTHERS
TONY JOCH A PŘÁTELÉ • FALEŠNÁ KARTA • CHRPA

ROBERT KŘESŤAN
 & DRUHÁ TRÁVA

VOJTA KIĎÁK TOMÁŠKO • PŘÁTELÉ
TOMÁŠ LINKA A PŘÍMÁ LINKA

ZMIJÁCI

ROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALUROČNÍK FESTIVALU

ROBERT KŘESŤANROBERT KŘESŤAN


